[image: image1.png]

Совет Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2021 г.

                     № 1
х. Безлесный

   протокол № 35
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь статьей 24 Положения о бюджетном процессе в Ленинском сельском поселении Усть-Лабинского района, Совет Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района решил внести в решение Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района № 1 протокол № 31 от 25 декабря 2020 года «О бюджете Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2021 год» следующие изменения:

       1.Приложение № 3,5,6,7,8 изложить в новой редакции согласно приложениям №1,2,3,4,5.

2. В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации  пункт 4, следующего содержания «В соответствии с пунктом 2 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации утвердить нормативы распределения доходов в бюджет поселения на 2021 год согласно приложению 13 к настоящему решению », исключить.
3. Общему отделу администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Пулека) обнародовать настоящее решение.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района В.П.Авджян.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Ленинского сельского

поселения Усть-Лабинского района

В.П.Авджян